IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów 82 82

C Zysk (strata) ze sprzedaży  1 687 1 162

D Pozostałe przychody operacyjne 2 024 20 885

E Pozostałe koszty operacyjne 42 6

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej 3 669 22 041

G Przychody finansowe 23 23

H Koszty finansowe 940 938

I Zysk (strata) brutto  2 752 21 126

K Podatek dochodowy 510 407

M Zysk (strata) netto z całej działalności  2 242 20 719

N Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 2 242 20 719

O Zysk (strata) netto z działalności niekontynuowanej 0 0

P Pozostałe całkowite dochody 0 0

Q Suma całkowitych dochodów netto 2 242 20 719

- Suma całkowitych dochodów netto z działalności kontynuowanej 2 242 20 719

- Suma całkowitych dochodów netto z działalności niekontynuowanej 0 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2020 r. Grupy Kapitałowej Herkules

67

Poniżej zaprezentowano sprawozdanie z sytuacji finansowej Herkules S.A. za okres I kwartału 2019 r. w poprzednio

publikowanej formie oraz po uwzględnienie wyżej opisanych zmian.

L.p. Aktywa
Stan na 31.03.2019
[po przekształceniu]

Stan na 31.03.2019
[przed przekształceniem]

I. AKTYWA TRWAŁE ( długoterminowe) 324 841 315 025

1 Wartości niematerialne  38 38

2 Rzeczowe aktywa trwałe 293 275 283 459

3 Wartość firmy 12 713 12 713

4 Inwestycje w jednostkach zależnych 16 521 16 521

5 Pozostałe aktywa finansowe 1 409 1 409

6 Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 885 885

II AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 675 675

III AKTYWA OBROTOWE 33 624 43 440

1 Zapasy 2 331 12 147

2 Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności, w tym: 23 530 23 530

- z tytułu podatku dochodowego 0 0

- z tytułu wyceny projektów w toku 75 75

5 Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 5 137 5 137

6 Rozliczenia międzyokresowe kosztów 2 626 2 626

 AKTYWA RAZEM 359 140 359 140

L.p. Pasywa
Stan na 31.03.2020
[po przekształceniu]

Stan na 31.03.2019
[przed przekształceniem]

I KAPITAŁ  WŁASNY 194 610 194 610

1 Kapitał  podstawowy 72 238 72 238

2 Akcje własne -8 400 -7 991

3 Kapitał rezerwowy na wykup akcji 8 241 7 832

4 Zyski zatrzymane 30 676 30 676

5 Kapitał zapasowy z połączenia jednostek 78 418 59 941

6 Zysk (strata) z lat ubiegłych 11 195 11 195

7 Zysk (strata) netto bieżącego okresu 2 242 20 719

II ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 117 272 117 272

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 22 689 22 689

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 200 200

3 Kredyty i pożyczki 1 424 1 424

4 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 75 836 75 836

5 Rozliczenia międzyokresowe przychodów 17 123 17 123

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2020 r. Grupy Kapitałowej Herkules

68

L.p. Pasywa
Stan na 31.03.2020
[po przekształceniu]

Stan na 31.03.2019
[przed przekształceniem]

III ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 47 258 47 258

1 Kredyty i pożyczki 10 526 10 526

2 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 13 894 13 894

3 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 13 13

4 Rozliczenia międzyokresowe bierne 57 57

5 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania, w tym: 20 845 20 845

- z tytułu podatku dochodowego 0 0

- z tytułu wyceny projektów w toku 0 0

6 Rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 923 1 923

PASYWA RAZEM  359 140 359 140

Poniżej zaprezentowano sprawozdanie z przepływów pieniężnych Herkules S.A. za okres I kwartału 2019 r. w po-

przednio publikowanej formie oraz po uwzględnienie wyżej opisanych zmian.

L.p. Tytuł
Za okres 01.01. -

31.03.2019
[po przekształceniu]

Za okres 01.01. -
31.03.2019

[przed przekształceniem]

A DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

I Zysk / Strata przed opodatkowaniem 2 752 21 126

II Korekty razem: 5 048 -12 909

1 Amortyzacja 4 840 4 652

2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 15 15

3 Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 792 792

4 Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -1 220 -20 146